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Silcare Easy Shape Polygel Akrylożel
30 g - Cover

Cena 46,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1061544883

Kod EAN 5902560549102

Producent Silcare

Opis produktu
Silcare Easy Shape Polygel Akrylożel 30 g - Cover

Easy Shape Polygel to innowacyjna formuła, która łączy w sobie zalety akrylu i żelu do stylizacji paznokci. Produkt pozwala na
szybkie i łatwe zbudowanie paznokcia bez konieczności samodzielnego tworzenia masy budującej. Akrylożel jest elastyczny,
twardy i wysoce odporny na uszkodzenia mechaniczne, dzięki czemu jest dużo mniej łamliwy w porównaniu do innych
systemów manicure.

Gęsta konsystencja poliżelu i brak właściwości samopoziomujących nie tylko zapobiegają spływaniu produktu z płytki, ale też
wydłużają czas potrzebny do uformowania idealnego kształtu paznokcia za pomocą pędzelka zwilżonego w cleanerze. Easy
Shape Polygel umożliwia przedłużenie oraz rekonstrukcję nawet słabej, rozdwajającej się czy łamliwej płytki paznokcia.
Stylizacja akrylożelowa jest lekka oraz wygodna w noszeniu, a do tego wygląda bardzo naturalnie.

Easy Shape Polygel pozwoli Ci w łatwy i szybki sposób stworzyć profesjonalną, piękną stylizację i zaoszczędzić Twój
drogocenny czas.

Cechy:

tworzy wysoce trwałą i odporną na uszkodzenia warstwę,
łatwy oraz wygodny w użyciu, rozprowadzaniu i formowaniu,
gwarantuje lekkość i komfort noszenia,
zapewnia długi czas na formowanie kształtu paznokcia,
pozwala uzyskać naturalny efekt na paznokciach,
gęsta konsystencja, która nie spływa z płytki,
optymalna pojemność,
idealny do przedłużania i rekonstrukcji paznokcia,
nie powoduje efektu pieczenia podczas utwardzania,
nie jest samopoziomujący się,
utwardza się w lampie UV-LED.

Sposób użycia:

Na naturalnym paznokciu: Na przygotowaną płytkę nałóż bazę i utwardź zgodnie z instrukcją. Wyciśnij odpowiednią ilość
Easy Shape Polygel z tubki i nałóż przy pomocy szpatułki. Nadaj kształt paznokciu, używając pędzelka zwilżonego w cleanerze
i utwardź w lampie UV-LED o mocy min. 48 W przez 90 sekund.

Na formie Dual: Dobierz odpowiedni rozmiar formy, pasujący do płytki. Przygotuj płytkę. Wyciśnij odpowiednią ilość Easy
Shape Polygel z tubki do formy za pomocą szpatułki i rozprowadź równomiernie pędzelkiem zwilżonym w cleanerze. Formę z
poliżelem przyłóż do paznokcia i delikatnie dociśnij. Nadmiar zdejmij zwilżonym pędzelkiem lub szpatułką. Utwardź w lampie
UV-LED o mocy min. 48 W przez 90 sekund. Zdejmij delikatnie formę. Nadaj kształt paznokciu za pomocą frezarki i pilnika.
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